                                                             


ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Р І Ш Е Н Н Я

	25.07.2025
	м. Кривий Ріг
	№881


⌐                                                         
Про  надання  щомісячної компенсації витрат на оплату житлово-комунальних послуг окремим категоріям мешканців міста
З метою соціальної підтримки окремих категорій мешканців міста; відповідно до Законів України «Про адміністративну процедуру», «Про адміністративні послуги», рішень міської ради від 21.12.2016 №1182 «Про затвердження Програми соціальної підтримки населення у 2017–2027 роках», зі змінами, виконкому міської ради від 22.01.2020 №10 «Про затвердження Порядку проведення щомісячної компенсації витрат на оплату житлово-комунальних послуг окремим категоріям мешканців міста»; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Надати щомісячну компенсацію витрат на оплату житлово-комунальних послуг окремим категоріям мешканців міста в сумі 100 066 (сто тисяч шістдесят шість) грн 00 коп. згідно з додатками 1–6.

2. Департаменту фінансів виконкому Криворізької міської ради здійснювати щомісячно фінансування компенсації з бюджету Криворізької міської територіальної громади відповідно до коду програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету 0813180 «Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) на оплату житлово-комунальних послуг».

3. Департаменту соціальної політики виконкому Криворізької міської ради здійснити перерахування коштів підприємствам-надавачам послуг згідно з додатками 1–6.

4. Визначити, що:

4.1 рішення набуває чинності з моменту його ухвалення;

4.2 надання щомісячної компенсації витрат на оплату житлово-комунальних послуг здійснюється з 01.06.2025.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови відповідно до розподілу обов’язків.

Секретар міської ради –  

в.о. міського голови                                                                    Юрій ВІЛКУЛ

Додаток 1
до рішення виконкому міської ради

25.07.2025 №881

Список 

окремих категорій мешканців міста, яким надається щомісячна компенсація витрат 

на оплату житлово-комунальних послуг Комунального підприємства теплових мереж «Криворіжтепломережа»

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові отримувача компенсації, 

законного представника
	Адреса зареєстрованого місця проживання отримувачів 

компенсації
	Опалювальний

період
	Неопалювальний 

період

	
	
	
	щомісячна сума (грн)
	річна сума (грн)
	щомісячна сума (грн)
	річна сума (грн)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Металургійний район

	1 
	Матусевич Оксана Шаміліївна
	* 
	747,00
	1 494,00
	0,00
	0,00

	2 
	Кауненко Олена Трохимівна
	*
	747,00
	1 494,00
	374,00
	1 870,00

	3 
	Желтуха Юлія Вікторівна
	*
	934,00
	1 868,00
	467,00
	2 335,00

	4 
	Балуєва Лідія Сергіївна
	*
	747,00
	1 494,00
	0,00
	0,00

	Усього: 4 особи 
	3 175,00
	6 350,00
	841,00
	4 205,00

	Центрально-Міський район

	
	Малишева Людмила Владиславівна
	*
	747,00
	1494,00
	0,00 
	0,00

	Усього: 1 особа
	747,00
	1494,00
	0,00 
	0,00

	Інгулецький район

	1 
	Тараненко Лілія Іванівна
	*
	747,00
	1 494,00
	374,00
	1 870,00

	2 
	Рева Анастасія Григорівна (законний представник Реви Мілани Віталіївни)
	*
	747,00
	1 494,00
	374,00
	1 870,00

	3 
	Федорова Катерина Петрівна
	*
	747,00
	1 494,00
	374,00
	1 870,00

	4 
	Швидкий Олександр Вікторович
	*
	747,00
	1 494,00
	0,00
	0,00

	Усього: 4 особи 
	2 988,00
	5 976,00
	1 122,00
	5 610,00

	Разом: 9 осіб
	6 910,00
	13 820,00
	1 963,00
	9 815,00


* - конфіденційна та чутлива інформація

Керуюча справами виконкому



Олена ШОВГЕЛЯ
Додаток 2
до рішення виконкому міської ради


25.07.2025 №881
Список 

окремих категорій мешканців міста, яким надається щомісячна компенсація витрат 

на оплату житлово-комунальних послуг Акціонерного товариства «Криворізька теплоцентраль»

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові отримувача компенсації, 

законного представника
	Адреса зареєстрованого місця проживання отримувача компенсації, законного 

представника
	Опалювальний 

період
	Неопалювальний 

період

	
	
	
	щомісячна сума (грн)
	річна сума (грн)
	щомісячна сума (грн)
	річна сума (грн)

	Покровський район

	
	Шпак Вікторія Олександрівна (законний представник Касаткіної Василини Василівни та Касаткіної Єлизавети Василівни)
	*
	934,00
	1 868,00
	0,00
	0,00

	Усього: 1 особа
	934,00
	1 868,00
	0,00
	0,00

	Довгинцівський район

	1
	Волинець Дмитро Юрійович
	*
	747,00
	1 494,00
	374,00
	1 870,00

	2
	Татарінцева Наталія Василівна
	*
	1 168,00
	2 336,00
	0,00
	0,00

	Усього: 2 особи
	1 915,00
	3 830,00
	374,00
	1 870,00

	Разом: 3 особи
	2 849,00
	5 698,00
	374,00
	1 870,00


* - конфіденційна та чутлива інформація

Керуюча справами виконкому



Олена ШОВГЕЛЯ
Додаток 3
до рішення виконкому міської ради


25.07.2025 №881
Список 

окремих категорій мешканців міста, яким надається щомісячна компенсація витрат на оплату житлово-

комунальних послуг Товариства з обмеженою відповідальністю «Газопостачальна компанія «Нафтогаз України»

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові 

отримувача компенсації


	Адреса зареєстрованого місця проживання отримувача компенсації
	Опалювальний

період
	Неопалювальний

 період

	
	
	
	щомісячна сума (грн)
	річна сума

(грн)
	щомісячна сума (грн)
	річна сума

(грн)

	
	Довгинцівський район

	1
	Левіна Наталя Геннадіївна
	*
	1 168,00
	2 336,00
	584,00
	2 920,00

	2
	Хандусенко Неля Анатоліївна
	*
	1 168,00
	2 336,00
	584,00
	2 920,00

	Усього: 2 особи
	2 336,00
	4 672,00
	1 168,00
	5 840,00

	Металургійний район

	
	Балуєва Лідія Сергіївна
	*
	0,00
	0,00
	374,00
	1 870,00

	Усього: 1 особа
	0,00
	0,00
	374,00
	1 870,00

	
	Центрально-Міський район

	
	Рябоконь Микола Петрович
	*
	747,00
	1494,00
	0,00
	0,00

	Усього: 1 особа
	747,00
	1 494,00
	0,00
	0,00

	
	Інгулецький район

	
	Троїцька Наталія Миколаївна
	*
	747,00
	1 494,00
	374,00
	1 870,00

	Усього: 1 особа 
	747,00
	1 494,00
	374,00
	1 870,00

	Разом: 5 осіб
	3 830,00
	7 660,00
	1 916,00
	9 580,00


* - конфіденційна та чутлива інформація

Керуюча справами виконкому



Олена ШОВГЕЛЯ

Додаток 4
до рішення виконкому міської ради


25.07.2025 №881
Список 

окремих категорій мешканців міста, яким надається щомісячна компенсація витрат 

на оплату житлово-комунальних послуг Комунального підприємства «Кривбасводоканал»

	Прізвище, ім’я, по батькові 

отримувачки компенсації


	Адреса зареєстрованого місця проживання отримувачки 

компенсації
	Опалювальний

період
	Неопалювальний 

період

	
	
	щомісячна сума (грн)
	річна сума (грн)
	щомісячна сума (грн)
	річна сума (грн)

	Металургійний район

	Матусевич Оксана Шаміліївна
	*
	0,00
	0,00
	374,00
	1 870,00

	Усього: 1 особа
	 
	0,00
	0,00
	374,00
	1 870,00

	Центрально-Міський район

	Малишева Людмила Владиславівна
	*
	0,00
	0,00
	374,00
	1870,00

	Усього: 1 особа
	
	0,00
	0,00
	374,00
	1 870,00

	Інгулецький район

	Кирильчук Наталя Михайлівна
	*
	747,00
	1 494,00
	374,00
	1 870,00

	Усього: 1 особа
	
	747,00
	1 494,00
	374,00
	1 870,00

	Разом: 3 особи
	
	747,00
	1 494,00
	1 122,00
	5 610,00


* - конфіденційна та чутлива інформація

Керуюча справами виконкому



Олена ШОВГЕЛЯ
Додаток 5
до рішення виконкому міської ради


25.07.2025 №881
Список 

окремих категорій мешканців міста, яким надається щомісячна компенсація витрат на оплату 

житлово-комунальних послуг Товариства з обмеженою відповідальністю «Дніпровські енергетичні послуги»  

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові 

отримувача компенсації, 

законного представника
	Адреса зареєстрованого місця проживання отримувача компенсації
	Опалювальний

період
	Неопалювальний

період

	
	
	
	щорічна сума (грн)
	річна сума

(грн)
	щорічна сума (грн)
	річна сума

(грн)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Покровський район

	1 
	Шпак Вікторія Олександрівна (законний представник Касаткіної Василини Василівни та Касаткіної Єлизавети Василівни)
	*
	0,00
	0,00
	467,00
	2 335,00

	2 
	Коренюк Марина Вадимівна
	*
	934,00
	1 868,00
	467,00
	2 335,00

	3 
	Гуцало Юлія Ігорівна
	*
	747,00
	1 494,00
	374,00
	1 870,00

	4 
	Пєвнєв Валерій Павлович
	*
	747,00
	1 494,00
	374,00
	1 870,00

	Усього: 4 особи
	2 428,00
	4 856,00
	1 682,00
	8 410,00

	Довгинцівський район

	1 
	Колеснік Наталя Миколаївна
	*
	1 168,00
	2 336,00
	584,00
	2 920,00

	2 
	Татарінцева Наталія Василівна
	*
	0,00
	0,00
	584,00
	2 920,00

	Усього: 2 особи
	1 168,00
	2 336,00
	1 168,00
	5 840,00

	Металургійний район

	1 
	Єрмакова Ірина Анатоліївна
	*
	747,00
	1 494,00
	374,00
	1 870,00

	2 
	Єрмакова Олена Леонідівна
	*
	934,00
	1 868,00
	467,00
	2 335,00

	3 
	Мельниченко Оксана Леонідівна
	*
	747,00
	1 494,00
	374,00
	1 870,00

	Усього: 3 особи 
	2 428,00
	4 856,00
	1 215,00
	6 075,00

	Центрально-Міський район

	
	Рябоконь Микола Петрович
	*
	0,00
	0,00
	374,00
	1870,00

	Усього: 1 особа 
	0,00
	0,00
	374,00
	1870,00

	Разом: 10 осіб 
	6 024,00
	12 048,00
	4 439,00
	22 195,00


* - конфіденційна та чутлива інформація

Керуюча справами виконкому



Олена ШОВГЕЛЯ

Додаток 6
до рішення виконкому міської ради

25.07.2025 №881

Список 

окремих категорій мешканців міста, яким надається щомісячна компенсація

витрат на оплату житлово-комунальних послуг Товариства з обмеженою відповідальністю

«ДНІПРОВСЬКІ  ЕНЕРГЕТИЧНІ  ПОСЛУГИ»  (Широківський центр обслуговування клієнтів) 

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові отримувача компенсації
	Адреса зареєстрованого місця проживання отримувача 

компенсації
	Опалювальний

 період
	Неопалювальний період

	
	
	
	сума (грн)
	річна сума (грн)
	сума (грн)
	річна сума (грн)

	
	Інгулецький район

	1 
	Швидкий Олександр Вікторович
	*
	0,00
	0,00
	374,00
	1 870,00

	2 
	Коваленко Денис Сергійович
	*
	934,00
	1 868,00
	467,00
	2 335,00

	3 
	Крюков Олександр Михайлович
	*
	934,00
	1 868,00
	467,00
	2 335,00

	
	Усього: 3 осіб
	
	1 868,00
	3 736,00
	1 308,00
	6 540,00


* - конфіденційна та чутлива інформація

Керуюча справами виконкому




Олена ШОВГЕЛЯ
Копія
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